
Årsberetning fra Lydighets- og rallylydighetskomiteen for 2019 

Komiteen har i 2019 bestått av:  
Randi Tjemsland (leder), Tanja Røv, Christian Flørenes, Evy Johnsen, Vidar Hoel, Astrid Jahnsen og Kirsten L. 

Hegland. 

 

Komiteen har hatt flere møter, diskuterer mye i facebookgruppa vår og har håndtert og løst mange saker det 

siste året. 

 

Aktiviteter 
Utetrening på Hove 

Treningene på Hove foregår som tidligere. Lydighet på mandager og torsdager, rallylydighet på tirsdager og 

torsdager. Antall ekvipasjer som trener svinger litt, etter vær og vind. 

 

Innetrening i Sørlandets Hundehall 

I tillegg til kursene ute, har vi kjørt kursgrupper inne i vintersesongen. Lydighet/brukslydighet fra jan-mars og 

rallylydighet både jan-mars og okt-des. 

I tillegg har vi hatt egentreningsgrupper for hver gren. I alt seks innegrupper og opp mot 60 deltakere. 

 

Stevner 

26. og 27.jan arrangerte vi dobbelt rallystevne i Sørlandets Hundehall, med til sammen 108 påmeldte.  

24. og 25. aug arrangerte vi stevnehelg med lp- og rallystevner på Hove med hhv 28 og 50 påmeldte.  

12. og 13. arrangerte vi lp-stevnehelg i Sørlandets Hundehall med 37 påmeldte. 

 

Kurs lp 

I vår hadde vi ca 50 påmeldte til kursgrupper med valp, nybegynner, videregående, bronsemerket og 

konkurranselydighet, til sammen seks grupper. 

I høst var det 44 påmeldte som resulterte i til sammen fem kursgrupper – valp, nybegynner, videregående og 

konkurranselydighet. 

Vårkursene har gått over ti ganger i løpet av sesongen. En teorikveld og ni praksiskvelder.  

Høstkursene gikk over seks ganger. Konkurransekurset gikk over ti kvelder inkludert teorikveld. 

Vi måtte utsette et par kurskvelder, pga aktivitetsstopp ifm sykdomsutbruddet. 

Kurs rallylydighet 

I høst hadde vi nybegynnerkurs i rallylydighet med Vidar Hoel og Randi Tjemsland som instruktører.  

10 påmeldte. 

I desember hadde vi konkurransekurs med innleid instruktør Roger Fredriksen, til sammen 14 deltakere. 

 

Lydighetscup 

Vi har arrangert et år med lydighetscup og responsen har vært veldig god! Vi har hatt godt over 50 forskjellige 

ekvipasjer innom cupen og det er vi fryktelig stolte over! Den ene runden med cup måtte avlyses på grunn av 

aktivitetsstoppen. 

Rallycup 

Vi har også arrangert to runder med rallycup, hvor Carina Bergsand og Astrid Jahnsen har hatt ansvar for 

planlegging og arrangering. De har gjort en flott jobb og cupene har god deltakelse med over 40 ekvipasjer. 

Klubbmesterskap 

18.mai arrangerte vi klubbmesterskap i rallylydighet på Hove. Kari Anne Overskeid dømte og vi hadde 33 

påmeldte. 

19.mai arrangerte vi klubbmesterskap i lydighet på Hove! Trond Morten Teigen dømte og vi hadde 23 påmeldte. 

 

Vi er også veldig stolte over å ha hatt deltakere i NM i både lydighet og rallylydighet!  

May Britt Stifoss og Anette Kristiansen deltok i lydighet, Vidar Hoel og Ann Helen Fossdal deltok i rallylydighet. 



 

Årets klubbmestere i lydighet er:  

Rekrutt: Jan Erik Einarsen og Tex 

Klasse 1: Anja Roshan og Louie 

Klasse 2: Sverre Rystad og Tara 

Fci klasse 3: Aud Seland og Dahabe 

 

Årets klubbmestere i rally er: 

Klasse 1: Anette K. Johansson og Kizz 

Klasse 2: Erlend Solberg og Joy 

Klasse 3: Linda Solli og Star 

Eliteklasse: Ann Helen Fossdal og Liz 

 

2019 har vært et aktivt år for lp- og rallykomiteen og vi benytter anledningen til å rette en stor takk til alle som 

har vært med å hjelpe oss på de forskjellige arrangementene! 

En spesiell takk til dere som stiller opp i stevnekomiteene og hjelper oss med organisering og arrangering av alt 

fra cup-runder til dobbelt-stevner! 

Vi vil også takke alle instruktører og hjelpeinstruktører som har gjort kursene våre til en suksess i år også! 

 

For Lydighets- og rallylydighetskomiteen 

Randi Tjemsland 


